
 

1 

 

 

  

 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

w Rybniku 

ul. Tadeusza Kościuszki 17  

44-200 Rybnik,  

t +48 32 42 94 860 , f +48 32 42 94 889 

zgm@zgm.rybnik.pl 

DZP.2120.0024.2020 

 Wykonawcy 

Rybnik, dnia 6 listopada 2020 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dot.: przetargu nieograniczonego 

„Termomodernizacja budynków mieszkalnych w Rybniku – Niedobczycach 

z podziałem na zadania: 

Zadanie 1: Modernizacja wewn ętrznej instalacji centralnego ogrzewania 

w budynku mieszkalnym przy ul. Hetma ńska 1 abcd  

w Rybniku – Niedobczycach. 

Zadanie 2: Modernizacja wewn ętrznej instalacji centralnego ogrzewania 

w budynku mieszkalnym przy ul. Hetma ńska 5 a  

w Rybniku – Niedobczycach. 

Zadanie 3: Modernizacja wewn ętrznej instalacji centralnego ogrzewania 

w budynku mieszkalnym przy ul. Hetma ńska 7 ab  

w Rybniku – Niedobczycach. 

Zadanie 4: Likwidacja kotłowni w ęglowej przy ul. Hetma ńskiej 5 w Rybniku, 

budowa kotłowni gazowej wraz z sieci ą zewnętrzną.” 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego 

dla ww. zamówienia. 

Komisja przetargowa wybrała ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

  



 

2 

 

Zadanie nr 1: 

Konsorcjum firm: Lider: BEN – BUD Sp. z o.o., ul. G ajowa 68, 44-240 Żory 

Partner: BEN – BUD Janusz Benisz, ul. Gajowa 68, 44 -240 Żory 

Oferta nr 2 

Cena oferty brutto: 353 630,11 zł 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 31.08.2021 r.  

Gwarancja na roboty budowlane: 60 miesi ęcy 

Gwarancja na urz ądzenia i przybory: 36 miesi ęcy 

Zadanie nr 2: 

Konsorcjum firm: Lider: BEN – BUD Sp. z o.o., ul. G ajowa 68, 44-240 Żory 

Partner: BEN – BUD Janusz Benisz, ul. Gajowa 68, 44 -240 Żory 

Oferta nr 2 

Cena oferty brutto:  109 958,85 zł 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 31.08.2021 r.  

Gwarancja na roboty budowlane: 60 miesi ęcy 

Gwarancja na urz ądzenia i przybory: 36 miesi ęcy 

Zadanie nr 3: 

Konsorcjum firm: Lider: BEN – BUD Sp. z o.o., ul. G ajowa 68, 44-240 Żory 

Partner: BEN – BUD Janusz Benisz, ul. Gajowa 68, 44 -240 Żory 

Oferta nr 2 

Cena oferty brutto: 186 493,07 zł 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 31.08.2021 r.  

Gwarancja na roboty budowlane: 60 miesi ęcy 

Gwarancja na urz ądzenia i przybory: 36 miesi ęcy 

Zadanie nr 4: 

Konsorcjum firm: Lider: BEN – BUD Sp. z o.o., ul. G ajowa 68, 44-240 Żory 

Partner: BEN – BUD Janusz Benisz, ul. Gajowa 68, 44 -240 Żory 

Oferta nr 2 

Cena oferty brutto: 420 865,02 zł 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 31.08.2021 r.  

Gwarancja na roboty budowlane: 60 miesi ęcy 

Gwarancja na urz ądzenia i przybory: 36 miesi ęcy 

 



 

3 

 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z formułą oceny ustaloną 

w rozdziale XII specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W postępowaniu 

zastosowano następujące kryteria: 

Cena        60 % 

Gwarancja na roboty budowlane    20 % 

Gwarancja na urządzenia i przybory    20 % 

a sposób przyznawania punktów opisano wzorami w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium I 

Liczba 

punktów 

w kryterium II 

Liczba punktów 

w kryterium III 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo  
Remontowo – Budowlane 
Grzegorz Gąsior 
ul. Mikołowska 113a 
44-203 Rybnik 

Zad. 4 – 50,90 Zad. 4 - 20 Zad. 4 - 20 Zad. 4 – 90,90 

2. 

Konsorcjum firm: 
Lider: BEN – BUD Sp. 
z o.o. 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 
Partner: BEN – BUD  
Janusz Benisz 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 

Zad. 1 - 60 

Zad. 2 - 60 

Zad. 3 - 60 

Zad. 4 - 60 

Zad. 1 - 20 

Zad. 2 - 20 

Zad. 3 - 20 

Zad. 4 - 20 

Zad. 1 - 20 

Zad. 2 - 20 

Zad. 3 - 20 

Zad. 4 - 20 

Zad. 1 - 100 

Zad. 2 - 100 

Zad. 3 - 100 

Zad. 4 - 100 

Andrzej Waliszewski 

Z-ca Dyrektora 

 


